DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HABITANDO UM CINEMA
PORNÔ: NOTAS SOBRE OS MODOS DE USO DO CINE FRANÇA/RN DURANTE UMA
PANDEMIA. de autoria de ROBERTO CARLOS NUNES QUEIROZ DE MENDONÇA,
LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS, foi publicado nos Anais V Desfazendo Gênero
referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/134956

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/134956